Menor preço. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no edital, no aviso e durante a sessão 

pública observarão obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de contratação de R$ 33.733,33 

(trinta e três mil e setecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

Nas contratações serão utilizados recursos próprios do CIVAP. 

O regime de execução será o de empreitada por preço global. 

Unidade Requisitante: Diretoria Executiva. 

Fonte de recursos: Tesouro. Rubrica orçamentária: